
UCHWAŁA NR LXXXIX/1708/2024

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 20, znajdującego się w budynku położonym

w Kielcach przy ulicy Dąbrowskiej 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., póz. 40)])Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego numer 20 o powierzchni 21,19 m ,

stanowiącego własność Gminy Kielce, położonego przy ulicy Dąbrowskiej 5 w Kielcach, objętego

księgą wieczystą numer (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt

2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej), stanowiącego własność

Gminy Kielce wraz z udziałem wynoszącym 2119/97000 części, w nieruchomości wspólnej,

stanowiącej grunt oznaczony w ewidencji gruntów i budynków miasta Kielce, numerem działki

886, opow. 0,0851 ha, obr 0010, objęty księgą wieczystą numer (dokonano wyłączenia jawności

danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do

informacji publicznej) oraz części budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku

właścicieli lokali.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnfczący^ądy
Miasta Kielc

JaroslaU' Karyś

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2023 póz. 572,
1463, 1688.

Id: 854CA42C-DOEB-4761-9DC8-B1C73938E60C. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 20,
znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Dąbrowskiej 5

Skala 1 : 500

Id: 854CA42C-D0EB-4761-9DC8-B1C73938E60C. Uchwalony Strona 1


